
Közmeghallgatás 
tervezett időpontja

Mezőfalva képvise-
lő-testülete 2023. janu-
ár 25-én tartandó ülésén 
dönt a közmeghallgatás 
időpontjáról és napirendi 
pontjairól. 

Az előterjesztés sze-
rint 2023. február 22-én 
17 órakor a művelődési 
ház nagytermében tart-
ják majd a közmeghall-
gatás, amelynek fő témá-
ja a múlt évi költségvetési 
beszámoló és az idei ter-
vek ismertetése lesz. 

Kitárta kapuit   
a Manókuckó Bölcsőde

Zökkenő nélkül zajlott az 
első nap a bölcsődénkben. 
Egy cseppet sem voltak meg-
illetődve a gyerekek, hamar 
birtokba vették a játékokat.

2023. január 2. Mezőfal-
va, reggel 8:45. Kilencre volt 
hirdetve a nyitás a Manókuc-
kó Bölcsődénél, de már előt-
te több család várt a belépés-
re. Vidám, cseppet sem félős, 
kíváncsi apró tekintetek für-
készték a főbejáratot. Nem 
bújtak el a mama szoknyá-
ja mögé. Se sírás, se toporzé-
kolás. Inkább türelmetlenség, 
mikor nyílik az ajtó, ami mö-
gött oly sok csoda várhat ránk 
– ilyen kifejezéseket olvashat-
tunk le a gyerkőcök arcáról a 
bölcsődenyitás előtti pillana-
tokban. Pillanatok alatt a fo-
gason landoltak a kabátok, 

amint beérkeztek az öltöző-
höz a családok, és mindjárt 
irány a csoportszoba!

A bölcsőde nyitó napján 
részt vett Borbély Anikó jegy-
ző társaságában Márok Csaba 

polgármester is, hogy együtt 
örüljenek az első megtett lé-
péseknek. Az intézményben 
két csoportszobában összesen 
huszonnyolc fő gondozására 
nyílott lehetőség Mezőfalván.

Polgármesteri évértékelő:  
a legnagyobb dobás a bölcsőde volt

Márok Csaba polgármesteri évértékelőjét a karácsonyt meg-
előző, ünnepi képviselő-testületi ülésen ismerhették meg a részt-
vevők. Közzé tesszük most lapunkban is, hogy ez alapján telepü-
lésünk lakói is összességében tekinthessenek vissza a mögöttük 
hagyott esztendőre, amely mozgalmas volt, bölcsőde beruházá-
sunk megvalósítása és avatása erre az időszakra esett.  (4-5. oldal)

A világ lehet válságban, de a szeretet 
soha – hangsúlyozta a plébános

Advent minden vasárnap-
ján benépesült a Piac tér, kö-
zösen készültünk 2022-ben is 
karácsonyra, a szeretet ünne-
pére. Katolikus plébánosunk, 
Kristofory Valter szép gondo-
lataival tekintünk vissza a mö-
göttünk hagyott, szívet me-
lengető ünnepkörre: 

„A szeretetre most még 
inkább szükség van, hogy a 
szoba melegéből ide a térre 
eljöjjünk és közösen, össze-
kapaszkodva, egymás kezét 
megfogva töltődjünk lelkileg 
szeretettel. Amikor a világban 
a gyűlöletet, a meg nem értést 
tapasztaljuk, akkor áldozatot 

kell hozzunk. Valahogy fel-
melegedik a szívünk a gyere-
keink, unokáink, rokonaink és 
barátaink láttán.”

Információs és közéleti havilap 2023. január

MEZŐFALVA
Az én falum
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Változik a szelektív hulladék szállítás 
időpontja Mezőfalván

táblázat a pdf-ből

A januári zöldhulladék szállítási időpontok alkalmával 
KIZÁRÓLAG A KARÁCSONYFÁKAT viszik el!
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Az oldalakat összeállította: Márok Csaba polgármester

Legfontosabb újévi 
hírünk a bölcsőde
A legfontosabb újévi hírünk valóban az, hogy január má-

sodikán megnyitotta kapuit a bölcsőde. Örömmel mentünk le 
jegyző asszonnyal a nyitásra. A teljes dolgozói létszám felsora-
kozott, várták a beszoktatásra érkező gyermekeket és szüleiket, 
akik rendben meg is érkeztek. Erre a napra kilenc csöppséget 
hívtak be, közülük hét jött el, kettő sajnos lebetegedett időköz-
ben.  A gyerekek a lehető legtermészetesebb módon vették bir-
tokba a csoportszobát, egy könnycseppet, illetve szomorú tekin-
tetet sem láthattunk. Olyanok voltak a kicsik, mintha ismernék 
a helyet, egymást, mintha már többször jártak volna itt. Önfe-
ledten játszottak. 

Huszonhárom jelentkezőnél tartunk most a bölcsődében, 
ami jó dolog. Úgy látom, aki belép az intézménybe, az nagyon 
jó érzi magát, a szülőknek is tetszik a bölcsődénk. Január tize-
dikét írunk, amikor jegyzem ezeket a sorokat, tehát a nyitás óta 
már eltelt egy bő hét, és örömmel nyugtázhattam a mai nap reg-
gelén, hogy már sokkal több a gyerek a csoportszobában, játsza-
nak és remekül telik a napjuk. 

Jöhetnek még fagyok!
Igaz, a mai napon, január 10-én, a Bolondvári árokban még 

nem volt víz. A Kossuth utca végén, a nagy átemelőnél indul ez 
az árok, és a falunak a legtöbb csapadékvize ebben az árokban 
gyűlik össze. A mederbe lehullott csapadékon kívül még nem 
igen láttunk az alján csillogást, ami bizonyítja, óriási aszály volt 
a 2022-es évben és –mivel nincs megfagyva a föld – a most le-
hulló jelentős mennyiségű esővizet is elnyeli a talaj, beszivárog 
a mélyebb rétegekbe. 

Ettől függetlenül szeretném felhívni a figyelmet arra, hogy 
január van, tehát tél, amikor a legjellemzőbb csapadék nem az 
eső kellene, hogy legyen. Jöhetnek még erős fagyok ezen a télen!  
De az is veszélyt jelenthet, ha csak hajnalra fagy le az éjszaka 
hullott eső, vagy lecsapódott pára.

Kérem, amennyiben szükség lesz rá, tartsák rendben az in-
gatlanuk előtti járda szakaszt. Valamint folyamatosan taka-
rítsák az árkot is, hogy az esővíz akadálytalanul elfolyhasson. 

Az eddig tapasztalt viszonylag enyhe tél abban segítségünk-
re volt, hogy nem volt túl magas a földgázfogyasztásunk, mert 
nem kellett annyira erőteljesen fűteni. Az önkormányzatnál is 
nagyon odafigyelünk rá, hogy spóroljunk, ahol csak lehet. Va-
lamint a háztartásokban is jólesik, ha mindenkinek egy kicsivel 
kevesebbet kell fogyasztania a gázból. 

Első testületi ülés
Január 25-én képviselő-testületi üléssel kezdjük ezt az évet, 

ám még azt megelőzően soron kívül is össze kell ülniük a kép-
viselőknek január 11-én. Egyik fő oka ennek az, hogy a közvi-
lágítás korszerűsítésének a tervezését kell elindítani. 

Boldog, egészségben és örömökben 
gazdag új esztendőt  

kívánok mindenkinek! 

Összeállítjuk a programnaptárat
A 2023-as év mezőfalvi programnaptára is összeállításra ke-

rül hamarosan. A soron következő legnagyobb rendezvényünk a 
nőnap lesz, ám közben az iskolai SzM-bál, valamint az óvodabál 
is vár ránk. Utána jön a József nádor-hét, nyáron a Vigasságok,  
Lecsófesztivál. A fellépők és a programok még nem véglegesek, 
a képviselő-testület fogja majd megtárgyalni és elfogadni. Egy 
időpontot már biztosra tudunk: az idén 65 éves lesz a Mezőfalvi 
Néptáncegyüttes, a jubileumi ünnepség április 1-jén lesz (rész-
leteket lapunk utolsó oldalán lévő plakátról ismerhetik meg).

Kiosztottuk a szociális tűzifát
Önkormányzatunk összesen 134 erdei köbméber tüzefát ka-

pott, amelynek a kiosztása megtörtént a támogatásra szoruló 
helybéliek között.  Köszönöm mindenkinek a segítségét. Így a 
vállalkozónak is köszönöm, aki biztosította a gépjárművet, hi-
szen nagyban gyorsította és egyszerűsítette a tüzelő kiszállítá-
sát, hogy csak fel kellett pakolni a járműre a 2 köbmétert (na 
azért az sem volt könnyű a hosszú szálfák esetében),  a háznál 
pedig csak lebillentette a rakományt. 

Elviszik a fenyőfákat!
Felhívom a lakosság figyelmét a lapunk 2. oldalán olvasha-

tó zöldhulladékszállítási menetrend egy mondatára: januárban 
a szolgáltató elszállítja a karácsonyfákat. Éljenek ezzel a lehe-
tőséggel! 

A 2023-as évi költségvetésünk  
előkészítésén dolgozunk

Mezőfalván teljes körű ellátás biztosított, van bölcsődénk, 
óvodánk, általános iskolánk, orvosi, fogorvosi ellátásunk, gyógy-
szertárunk. Úgy vélem, 2023-ban elsősorban a takarékosság-
ra lehetőséget adó fejlesztéseket kell figyelni, de természete-
sen minden pályázati lehetőséggel élni szeretnénk a jövőben is. 
Konkrétan felmerült a játszóterek fejlesztésének igénye, mert 
hála Istennek sok a gyerek a településen, ez mutatja, hogy kö-
zségünk élő és gyarapodó. 

Költségvetésünk összeállításánál vannak kötelező feladata-
ink, amelyeket el kell látni. Az idei évben az egészségügyben 
lesznek változások, ám ennek részleteiről ma még nincsenek 
információim. A közvilágítás korszerűsítési célkitűzésünk elő-
készítése és megvalósítása egy komolyabb falat lenne ebben az 
évben. Reméljük, lesznek pályázati kiírások is, amelyek nekünk 
kedveznek. A kisebbekkel is élni kívánunk, ezeknek is nagyon 
örülünk. Például, ha rendezvényekre, közösségi programokra, 
vagy éppen játszóterek építésére, fejlesztésére, felújítására adnak 
módot számunkra.  Azt szeretnénk ha minél szebb, vonzóbb, 
barátságosabb település lenne Mezőfalva, ahova szívesen jön-
nek lakni az emberek és szívesen élnek itt közöttünk. 

Gazdálkodásunk stabil, az intézmények nem pazarlóan gaz-
dálkodtak, hanem inkább takarékosan.  A bölcsődénk telt ház-
zal üzemel majd, de mellette megmaradtak a magánbölcsődék 
is. Az óvodánkban is kihasználtak a férőhelyek. Óriási igény 
mutatkozik folyamatosan a szociális intézményünk ellátásaira. 
Nemcsak az idősek gondozásában, hanem egyéb szociális ellá-
tásokban is nagyon fontos szerepet látnak el. Az idősek ottho-
na fejlesztése tekintetében nem tudom, hogy tudunk-e majd 
előbbre lépni az elkövetkező időszakban.  
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A 2022-es év átfogó értékelése
Márok Csaba polgár-

mesteri évértékelőjét a ka-
rácsonyt megelőző, évzáró 
ünnepi képviselő-testüle-
ti ülésen ismerhették meg a 
résztvevők. Az alábbiakban 
közzé tesszük, hogy ez alap-
ján településünk lakói is ösz-
szességében tekinthessenek 
vissza a mögöttük hagyott 
esztendőre.

A 2022-es évünk is elég 
mozgalmasra sikerült. Bölcső-
de beruházásunk megvalósí-
tási szakasza erre az időszakra 
esett. Természetesen a kivitele-
zésnél elsődlegesen az engedé-
lyes tervek alapján haladtunk, 
azonban a szakértőink is fogal-
maztak meg olyan ajánlásokat, 
amiket teljesíteni kellett. Köz-
ben természetesen folyama-
tosan dolgozott a projektme-
nedzsment szervezet, adta be 
a Magyar Államkincstár felé a 
szükséges elszámolásokat, pa-
pírokat. A munkálatok lezá-
rultával pedig augusztus 26-án 
egy nagyon szép ünnepség ke-
retében átadtuk az intézményt. 
Ünnepségünket megtisztelte 
jelenlétével Varga Gábor or-
szággyűlési képviselőnk és  dr.  
Simon László Fejér megye fő-
ispánja is. A beruházás másik 
része ezután indult. Beadtuk 
a használatbavételi engedélyt 
2022. augusztus 31-én és 
megkaptuk 2022. szeptem-
ber 28-án. A működési enge-
dély beadására 2022.  október  
19-én került sor, december-
ben az utolsó helyszíni ellen-
őrzés is megtörtént és meg-
kaptuk  a működési engedélyt. 
Felvettük a szakmai vezetőt, a 
dolgozók pedig január elsejé-
től állnak munkába. Öröm-
mel mondhatom, hogy a sok-
sok munka gyümölcse beérett 
és január 2-án indulhat(ott) a 
bölcsőde. 

 
A Magyar Falu Program-

ban járdát építettünk a Vö-
rösmarty utcában és az iskolai 
parkoló mellett. Eszközpar-
kunk egy új pótkocsival és 
szárzúzóval bővült.

A Tankerületi Központtal 
közösen felújítottuk az isko-
lai játszóteret, valamint új ke-
rítést építettünk a kézműves-
ház felőli oldalon, valamint a 
József nádor utcai oldalon.

A Dréta emlékműnél lévő 
falat kipótoltuk, a régi falat is 
egységesre átfestettük.

A közmunkások részére 
kialakítottunk egy melegedőt 
a diszkó épületében, amelyhez 
egy eszköztároló is párosult. 
A kialakított helyiségeknek a 
tetőszerkezete sík pala, mely 
beázott, egységesen bitume-
nes szigetelést kapott a beázás 
megszüntetése érdekében. A 
kazánháznál a csapadékvíz 
befolyása meggátolásának ér-
dekében a vízelvezetést meg-
oldottuk.

A művelődési háznál a pa-
dozat felújítása is erre az évre 
tolódott át.  Itt a színpad ki-
alakítása jelentősen bővült a 
mennyezeti problémák miatt. 
Úgy gondolom, hogy a kiala-
kított színházterem már min-
den igényt kielégít.

A bölcsődei ételszállításhoz 
az óvodai udvar szélén egy jár-
dát alakítottunk ki, valamint 
szükségessé vált a kukatároló 
bekerítése is. A polgármeste-

ri hivatalban a vízszigetelés az 
egész épületben nem megol-
dott, de problémaként legin-
kább azon a falon keletkezett, 
amely a Takarékszövetkezet-
tel közös falunk volt. Ennek 
utólagos befúrásos szigetelé-
sét elvégeztettük.

A régi tanácsháza épület-
ében is rendbetételre kerültek 
a WC helyiségek. Ez a felújí-
tás az épületet használók nagy 
örömére történt.

Igaz, hogy nem önkor-
mányzati beruházásban ké-
szült el, de mindenképpen ko-
moly fejlesztésnek mondható 
a katolikus templom környe-
zetének rendbetétele, térbur-
kolása, amelyhez csak gratu-
lálni tudok.

2022-ben is nagyon sike-
res és jó rendezvényeink vol-
tak. Mindenki számára emlé-
kezetes Péter Sramek nőnapi 
szereplése. A József nádor-
hét keretében Habsburg Lot-
haringiai Mihály főherceg úr 
bemutatta családjának azon 
tagját, Albrecht Josefet, aki 
várhatóan átveszi tőle a stafé-
tabotot. A rendezvényünkön 
Csuja Imre művész úr új olda-
lát ismerhették meg a résztve-
vők, hiszen verseket adott elő. 
A fő napon pedig Szekeres 

Adrienn művésznő énekelt a 
férje kíséretében a hallgatóság 
előtt. József nádor-díjat vehe-
tett át Simon Zsolt mezőfalvi 
vállalkozó.

Június 11-én egy sikeres 
bringatúrát rendeztek, amely-
nek fontos eredménye szá-
munkra, hogy végre sikerült 
elérni, hogy Mezőfalva is fel-
kerüljön a plakátra, mert ez 
végül is egy Dunaújváros-
Mezőfalva bringatúra.

Az idei évi Vigasság is ha-
sonló keretek között került 
megrendezésre, mint a koráb-
biak. A péntek esti fellépőink 
a Zártosztály és a Rock Box, 
a szombati nap sztárvendégei 
pedig Bódi Guszti és Margó, 
a Bonbon együttes, valamint 
B. Tóth Laci lemezlovas volt. 
Mezőfalváért kitüntetést ka-
pott Móricz Csaba Lórántné, 
a Német Nemzetiségi Önkor-
mányzatban végzett kimagas-
ló közösségi munkájáért. Far-
kas János polgárőr a pandémia 
alatt végzett kiemelkedő 
munkájáért és Szabó Istvánné 
(Weingertner Erika) a szoci-
ális ágazatban végzett évtize-
des munkájáért. Klics Ferenc-
díjat adományoztunk Pupp 
Viktória birkózónak, aki az-
óta Európa Bajnoki címet ért 
el. A B. Tóth diszkóra még a 
fiatalok is azt mondták, hogy 
tovább tudták volna hallgatni.

Egész nyarunk az aszály-
ról szólt, azonban, amikor 
odaértünk, augusztus és Le-
csó fesztivál, akkor már jöt-
tek a kérdőjelek, mivel az idő-
jósok csapadékot jeleztek erre 
a napra. Ennek ellenére meg-
tartottuk a rendezvényt, a le-
csók elkészültek. Sajnálatos 
módon a néptáncosok fellé-
pésekor szakadt le az ég, vé-
get vetve a rendezvénynek. A 
technikánkat a művelődési 
házba menekítettük.

A mezőfalvi szüreti felvo-
nulás és bál komoly színfoltja 
településünknek, amit a Me-

Simon Zsolt helyi vállalkozó  József nádor-díjban részesült az 
ünnepi rendezvénysorozat keretében. Az elismerést Márok Csa-
ba polgármester adta át  Fotó: HL
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zőfalvi Néptáncegyüttes szer-
vezett, és amelyet úgy tudnék 
jellemezni, hogy rengeteg fo-
gat, rengeteg ember és sok-sok 
tánc. Sikeres volt ez a mostani 
szüreti rendezvényünk is.

2022. október 1-jén meg-
tartottuk a Dréta Antal Egy-
házzenei Kórustalálkozót, 
amelynek vándorplakettjét 
az idei évben a Dunaújvárosi 
Vegyeskar érdemelte ki a zsű-
ri döntése alapján.

Mondain galambkiállítást 
rendeztek az Iskola tornater-
mében november 12-13-ai 
hétvégén. A díjkiosztón sike-
res mezőfalvai tenyésztők is 
vehettek át díjat. Elmondhat-
juk, hogy egy különleges szín-
foltja ez a települési program-
tárnak.

Az Advent a téren prog-
ramsorozatot ezúttal is meg-
rendeztük időjárástól függet-
lenül nagy sikerrel.

Fontos elmondani azt, 
hogy az évekkel ezelőtt elin-
dított civil fórum sikere meg-
kérdőjelezhetetlen. Egy olyan 
helyi véleményt alkotó, dön-
téseket segítő fórum ez, amely 
nagyon fontos szerepet játszik 
a település életében. Tagjai a 
képviselők, a civil szervezet 
vezetők, intézményvezetők, az 
egyház képviselői. Ez a fórum 
havi rendszerességgel kerül 
összehívásra és a településen 
történt eseményekről, önkor-
mányzati döntésekről kapnak 
tájékoztatást a jelen lévők a 
polgármestertől. Ezt a fóru-
mot a jövőben is fent kell tar-
tani, működtetni kell, mivel a 
rendezvényeik sikeres megva-
lósítása hátterében is nagyon 
fontos szerepet tölt be.

A 2022-es év egyben vá-
lasztási év is. Április 3-án 
országgyűlési választást tar-
tottunk, amelynek eredmé-
nyeképpen Varga Gábor  
képviselőnk nyert ebben a mi 
körzetünkben, így Mezőfal-
ván is, és ő  folytathatja a ko-
rábban megkezdett munkáját. 

Mezőfalván a választás prob-
léma mentesen zajlódott le. 
Gratulálnak a képviselő úrnak 
az újbóli megválasztásához.

Egészségügyi ellátásunk 
tekintetében elmondhatják 
azt, hogy megint olyan dolog 
történt, ami még nem volt. 
Doktornőnk hála Istennek 
gyerekáldás elé nézett és az ő 
helyettesítéséről kellett gon-
dolkodniuk. Ami még nem 
fordult elő soha: egy doktor 
megkereste őt, hogy a helyet-
tesítési feladatokat elvállalná. 
Dr. Rideg Attila látja el ezt 
a feladatot. Nagyon fontos a 
betegellátás biztosítása. Úgy 
gondolom, hogy az egészség-
ügyi ellátó rendszerünk teljes, 
tehát van két körzetben fel-
nőtt háziorvosunk, van gye-
rekorvosunk, van fogorvo-
sunk, van laborunk, vannak 
védőnőink és van gyógyszer-
tárunk. Azt gondolom, hogy a 
paletta teljes és jól működik.

2022-ben is megszervez-
te a falusi disznóvágást a Me-
zőfalvi Gazdakör az iskolánk-
ban, ami a gyerekek körében 
óriási sikert aratott most is, 
mint minden évben. Van sok 
olyan falusi gyerek, aki már azt 
sem tudja, hogy mi a disznó-
vágás. Ennek a hagyomány-
tiszteletnek egy szép momen-
tuma a gazdák felajánlása. Ha 
már az iskolánál tartunk, még 
egy dolgot említek meg. Újra 
gyűjtik az iskolában a használt 
sütőolajat, ami a környezetká-
rosítás szempontjából lénye-
ges dolog.

Önkormányzati gazdálko-
dásunk stabil és kiszámítható 
volt. Takarékosan gazdálkod-
tunk, illetve azon szerencsés 
helyzetbe kerültünk, hogy 
meglévő cégeink, vállalkozá-
saink is jól teljesítettek. 

Adóemelést az idei évben 
sem terjesztettem a képviselő-
testület elé, és próbáljuk ezt a 
gondolkodást mindaddig vin-
ni, amíg az élet rá nem kény-
szerít bennünket az ellenke-
zőjére.

A 2022-es évben viharfel-
hők tornyosultak egy szom-
szédban lévő foglalkoztató, 
a Dunaferr körül. Így volt ez 
2021. év végén is, aztán a mos-
tani év végére ez odáig jutott, 
hogy az áramtartozás miatt a 
lekapcsolások is elkezdődtek. 
A vasmű további sorsára mi 
semmilyen ráhatással nem bí-
runk, viszont nagyon sok me-
zőfalvi családot is érzékenyen 
érint, hogy mi lesz a térség-
nek ezzel a meghatározó fog-
lalkoztatójával.

A Mezőfalvi Medosz SE 
teljes egészében átalakult. Új 
vezetés vette át az irányítást 
és próbálnak mindent meg-
tenni a helyi foci fenntartá-
sáért. Az önkormányzat min-
dig komoly anyagi támogatást 
biztosított az egyesület részé-
re annak érdekében, hogy a 
mezőfalvi gyerekek számára 
biztosítsa ezt a sportolási le-
hetőséget. Reméljük, hogy a 
jövőben is így lesz ez, mint 
ahogy az a tény, hogy a felnőtt 
csapat a téli szezont a bajnok-
ság első helyén zárja. 

Hajrá Mező!

Mindenképpen szólni kell 
a kialakult energetikai hely-
zetről is. A  településünkön is 
komoly gondot jelent az ener-
giabiztosítás. Jó döntés volt, 
hogy 2010-ben apríték kazánt 
állítottunk be és a napelem 
beruházások is a függőségün-
ket csökkentik. Azonban a 
bölcsődénél már olyan prob-
lémával találták szembe ma-
gunkat, hogy a hálózat nem 
képes a napelem termelésének 
fogadására, amit próbálunk a 
jövőben megoldani.

Komoly gondot jelent és 
jelentett mindig is a köz-
területi szemetelés. A kita-
lált hulladékradar applikáció, 
amit nem szívesen minősíte-
nék, esetünkben inkább azt 
jelentette, hogy nagyon ko-
moly mennyiségű rosszindu-
latú bejelentés történt. Az ön-
kormányzat  a 2022-es évben 
10 millió forint nagyságrend-
ben költött illegális szemét 

elszállításra. Úgy gondolom, 
ez a jelentős összeg önmagá-
ért beszél – bár csak költhet-
tük volna sokkal hasznosabb 
és jobb célra!!!  Viszont sajnos 
eszközünk nem igazán van  az 
illegális hulladéklerakás visz-
szaszorítására.

Közbiztonság terén elér-
tük azt, hogy a faluban már 
hosszú idő óta nincs betöré-
sünk és ez a rendőri munkát 
dicséri. Azonban a hulladék 
oldalon jelentős romlás mu-
tatkozik. Ennek megállítására 
az önkormányzatok se anya-
gi se egyéb erőforrással nem 
rendelkeznek. A hulladék-
gazdálkodási változások mi-
att várhatóan itt is történnek 
majd a jövőben előrelépések. 
Azonban az önkormányzat 
nem tudja, hogy ki rendelke-
zik hulladék-elszállítási szer-
ződéssel és ki nem, és aki nem, 
az bizony illegális módon he-
lyezi el szemetét.

Az idei évben döntöttünk 
arról, hogy egy ’56-os emlék-
művet is felállítunk, amihez a 
faluban alkotóműhellyel ren-
delkező Rohonczi ROHÓ 
István segítségét kértük. Ő 
az emlékművet elkészítette, 
mi pedig felállítottuk a kije-
lölt területen. A művész az 
alkotást felajánlotta a telepü-
lésnek és pénzbeli ellentétele-
zést nem kért érte. Ezen úton 
is nagyon szépen köszönjük.

2022-es esztendő önkor-
mányzati gazdálkodási szem-
pontból sikeres évnek mond-
ható. Nagy beruházásokat 
végeztünk, és gond nélkül el is 
tudjuk indítani 2023-at. Prog-
ramjaink sikeresek voltak, sok 
embert vonzottak. Az értéke-
lőmben felsorolt problémák 
kijelölik azt az irányt, ame-
lyen a településnek a jövőben 
mozdulnia kell. Bízom benne, 
hogy ebben minél több támo-
gatóra, segítőre találunk az el-
követező időszakban is. Kö-
szönön mindenkinek 2022-es 
évben végzett munkáját.
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Tündérkert Óvoda

Összeállította: 
az óvoda kollektívája

Lucázott a Szivárvány 
csoport

Csoportunk életében fontos helyet kap a hagyományok ápo-
lása. Első alkalommal gondoltunk arra, hogy a gyerekekkel el-
játsszuk a házról házra járó Lucázók kotyolását. Nagy meglepe-
tés volt, hogy a gyerekek nagy lelkesedéssel tanulták a kántáló 
verseket, dalokat. Felcsendültek régi népdalok, megelevenedtek 
a népi jókívánságok. Kis műsorunkat a tornatermünkben mu-
tattuk meg kicsiknek és nagyoknak. Természetesen a hagyo-
mány ápolásához hozzátartozik a megfelelő népi viselet és de-
koráció. 

Karácsony előtt nagy örömmel vendégül láthattuk a szivár-
ványos szülőket is egy nyílt nap keretében. Műsorunk témája a 
fény, a melegség és a kis Jézus születése volt. Ehhez kapcsoló-
dóan választottuk a Varázsdal együttes csodálatos dalát a gyer-
tyás táncunkhoz. Felvettük a kapcsolatot a zenekar szerzőivel, 
akiknek kérése volt, hogy a felvett előadást megoszthassák az ő 
zárt csoportjukban, a szülők engedélyével. 

A továbbiakban is kölcsönösen igényt tartunk a szakmai 
kapcsolattartásra. 

Szeretnénk megköszönni a szivárványos szülők egész féléves 
támogatását, aktív részvételüket programjainkban, valamint kö-
szönjük a sok felajánlást is.

Karácsonyi vásár
December 14-én tartottuk óvodánkban a szokásos ka-

rácsonyi vásárunkat, ahol az óvoda dolgozói által készített 
szebbnél szebb vásárfiákat lehetett megvásárolni. Ebben 
az évben is az SZM szülők segítségével zajlott az árusítás. 

Ezúton is köszönjük aktív hozzájárulásukat a vásár si-
kerességéhez.

Luca nap 
A naptárban nincs még egy olyan nap, mint Luca napja (de-

cember 13.), amelyhez rengeteg hiedelem és népszokás tartozik. 
Ez a nap alkalmas volt termékenységvarázslásra, házasság- és 
időjóslásra, női munkák tiltására, Lucaszék készítésére... To-
vábbi szokás volt elődeinknél, hogy Luca napjától karácsonyig 
megfigyelték az időjárást, melyből a következő év 12 hónapjára 
következtettek.. 

A hagyományok közül néhány megelevenedett óvodánkban 
is. 

 A nőknek ezen a napon tilos volt szőni, fonni, mosni, ne-
hogy ,,bevarrják” a tikok fenekét. Ha ez nem lenne elég, min-
denféle praktikákat, mágikus szövegeket, versikéket mondtak, 
vetettek be a termékenység és a tojáshozam növelése érdeké-
ben. A Szivárvány csoport jóvoltából, a 3. közös gyertyagyújtás 
alkalmával mindannyian megismerkedhettünk közelről ezzel a 
szokással, a lucázással (kotyolással). Nagyon élveztük a műso-
rukat, köszönjük szépen. 

Ez a nap tartogatott még egy szokást a gyerekek részére, 
mégpedig a Luca búza keltetését. Minden csoportban lázasan 
vetettek a kisgyermekek búzát, amely karácsonyig kihajtott, ki-
zöldült a gondos ápolásnak köszönhetően, és az otthonokban 
díszítette az ünnepi asztalt. Régebben nagyszüleink a kihajtott 
búza mennyiségétől a jövő évi termés mennyiségére követke-
zettek. Mi az óvodában úgy tapasztaltuk, hogy jó termés várha-
tó a 2023-as esztendőben.  

A gyermekek nagyon szívesen vettek részt a tevékenysé-
gekben. Azt tapasztaltuk, hogy hatással vannak rájuk a hagyo-
mányok, így fontosnak tartjuk, hogy évről évre bővítsük isme-
reteiket az adott témában, és természetesen aktív résztvevői 
legyenek, élményekkel gazdagodjanak.

Idegennyelvi karácsony az iskolában
December 16-án, pénteken a Csigabiga és a Katica nagycso-

port egy kedves meghívásnak tett eleget. Az iskolába látogat-
tunk el, ahol  idegennyelvi karácsony részesei voltunk, jobbnál 
jobb előadásokat, karácsonyi történeteket láthattunk. Minden 
gyermek nagyon jól érezte magát, élvezte a műsort annak elle-
nére is, hogy mindez német és angol nyelven zajlott.  Rapunzel 
története az izgalmas megoldásokkal, részletgazdagságával és a 
táncos résszel igazán magával ragadó volt. Ezúton köszönjük 
Hajas Erikának a meghívást, nagyon jó volt, hogy ott lehettünk.

Köszönet
Csigabiga csoport köszönetet mond mindazon szülőknek, 

akik a gyermekek adventi és karácsonyi meglepetéséhez hoz-
zájárultak. Továbbá köszönetünket fejezzük ki mindazon szü-
lőknek, akik  a tanév során bármilyen formában támogatnak 
bennünket.
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Karácsonyra hangolódás a Katica csoportban
December 14-én délután 

a szeretet ünnepére hangol-
tuk magunkat a gyerekek és 
ritkábban látott családtagja-
ik körében. A célunk az volt, 
hogy a várakozás időszakában 
kicsit megnyugodva, a napi 
szinten megszokottól eltérő-
en, időt tölthessenek egymás-
sal a család tagjai. Felidéztük 
a Jézuska születésének törté-
netét, a karácsonyi angyalok 
érkezésének üzenetét, az egy-
másra való odafigyelés fon-
tosságát hangsúlyozva készí-
tettük fel magunkat a közelgő 
ünnepre. 

A délután hangulatát fo-
kozta Zsákovics Márk gitár-

játéka és remek énekhangja, 
amely élő zenekísérettel gaz-
dagította a lelkünket átjáró 
adventi üzenetet. Köszönjük 
szépen a felajánlását és azt, 
hogy áldozott ránt az idejéből, 
amellyel hozzájárult a délután 
sikeréhez. 

A programunk zárásaként 
karácsonyi díszeket készítet-
tünk, amelyeket a gyerekek 
hazavihettek, ezekkel is emlé-
kezve a kellemesen együtt el-
töltött időre.

Köszönjük az érdeklődő és 
résztvevő rokonoknak a rész-
vételt és az aktív közreműkö-
dést.

Csengő- és fényjáték ajándékba
Csigabiga csoportosaink-

kal december 20-án hétfőn 
ellátogattunk a Sárgarózsa 
Nyugdíjas Klubba, ahová ka-
rácsnyi ajándékként elvittük a 
adventi műsorunkat. Ezúton 
is köszönjük a meghívásukat, 
reméljük sikerült örömet sze-
reznünk mindenki számára.

A 2022.  év lezárásaként 
pedig az óvoda minden tag-
ját, a Petőfi Sándor Iskolafej-
lesztési Alapítvány  elnökét és 
megjelentjeit, valamint a me-
zőfalvi önkormányzat dolgo-
zóit és képviselőit is megör-

vendeztettük produkciónkkal. 
Reméljük, hogy az ünnepi 
hangulatot harang- és fény-
játékunkkal meghitté tudtuk 
varázsolni és Aranyosi Ervin 
versének szavai elérték min-
denki szívéhez.

„Mi lenne ha megélhetnénk, 
mind a boldogságot,

S szeretettel jobbá tennénk 
az egész világot?”

Köszönjük óvodánk ne-
vében a támogatást és a 
meglepetés ajándékot az ala-
pítány és az önkormányzat 
részéről.
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Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola 
és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény HÍREI

Karácsony  
az iskolánkban

Intézményünk 2. évfolyamos tanulói szívmelengető szép ka-
rácsonyi műsorral örvendeztették meg iskolai közösségünket és 
meghívott vendégeinket. 

A gyerekek a szülői munkaközösségtől mézeskalácsot, a Pe-
tőfi Sándor Iskolafejlesztési Alapítvány képviselőitől labdákat 
és 250.000 forint támogatást kaptak a hangosító berendezés 
felújítására. 

Köszönjük!

Adventi 
gyertyagyújtás 2022
Iskolánk szép hagyománya, hogy az adventi várakozás kere-

tében minden pénteken, az iskola koszorúján közösen gyertyát 
gyújtunk. A negyedik évfolyam műsora ünnepélyessé, a közös 
éneklés pedig meghitté teszi hangulatot. A csodaszép adventi 
koszorút Feth Szilviának köszönhetjük. Gyertyagyújtónak len-
ni nagy megtiszteltetés, hiszen az osztályfőnökök által készített 
méltatást az egész iskola előtt olvassa fel Zsike néni. A 2022- es 
évben Tombor Bercel 1.a, Kovács Dóra 8.a, Almádi Zalán Sán-
dor 2.b, Kincses Kitti 7.b, Márhoffer Adél 3.b, Fekete Csaba 6.a, 
Vas Viktor 5.b, Bertalan Gerda 4.b osztályos tanulókat állítot-
tuk példaképül iskolai közösségünk elé.

A tanév rendje a következő
A közoktatási hon-

lap alapján összefoglaljuk a 
2022/2023-as taév rendjét.

A 2022/2023-as tanévben 
az utolsó tanítási nap június 
15. (szintén csütörtök) lesz. 

Tanítási szünetek közül 
hátralévő tavaszi szünet: 2023. 
április 6-tól április 11., április 
12-én, szerdán lesz az első ta-
nítási nap a szünet után.

Az első félév 2023. január 
20-ig tart, az iskolák 2023. ja-
nuár 27-ig értesítik a diáko-

kat és a szülőket a tanulmányi 
eredményekről.

A középiskolába felvé-
telizők esetében a központi 
írásbeli felvételire 2022. de-
cember 2-ig lehetett jelent-
kezni, ezek a vizsgák 2023. 
január 21. 10 órakor lesznek, 
a pótfelvételi pedig 2023. ja-
nuár 31. 14 órakor lesz. Fon-
tos azonban, hogy a közép-
fokú felvételi eljárás során a 
központi írásbeli vizsgára je-
lentkezés nem „váltja ki” vagy 
„helyettesíti” a középfokú is-

kolákba történő jelentkezést, 
amelynek 2023. február 22. a 
határideje. A szóbelik 2023. 
február 27. és március 14. kö-
zött lesznek.

Az általános iskola első év-
folyamára a tanköteles tanu-
lókat 2023. április 20–21-én 
kell beíratni.

A diákoknak ebben a tan-
évben is volt/lesz pár felméré-
sük: a szövegértési, matema-
tikai és természettudományi 
kompetenciáit vizsgáló be-
meneti mérés a 6., a  8. és a  

10.  évfolyamon, valamint ki-
meneti mérés a 6–11. évfolya-
mokon. A bemeneti mérések 
2022. szeptember 26. és 2022. 
november 30. között voltak, 
a kimeneti mérésekre 2023. 
március 6. és 2023. június 9. 
között kerül sor. 2023. január 
3. és 2023. március 31. között 
szakmai ellenőrzés keretében 
fogják vizsgálni az Oktatási 
Hivatal által kiválasztott isko-
lákban a mindennapos testne-
veléseket. (szerk.)
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Három mezőfalvi iskolás a díjazottak között! 

Kiemelkedő  
teljesítmény  

a sportban és  
az iskolában 

„A sport megtanít becsületesen győzni vagy emelt fővel ve-
szíteni. A sport tehát mindenre megtanít, az életre készít fel.”

Ernest Hemingway gondolatai méltó felvezetése lehet an-
nak a kitüntető eseménynek, aminek négy Guricsos ifjú birkó-
zó lehetett részese. 

December 20.-án a Fejér Megyei Kormányhivatal Díszter-
me adott otthont a Fejér Megyei Diáksport Egyesület hagyo-
mányos, Jó tanuló, Jó sportoló gálájának. A díjátadón azokat a 
tanulókat ismerték el, akik az elmúlt évben nem csak kiemel-
kedő sportteljesítményt nyújtottak sportágaikban, de az isko-
lapadban is kiválóan teljesítettek. A gálán Fejér megye nyolc 
településének huszonkét intézményéből összesen tíz sportág 
képviselőjét ismerték el. A díjakat Tanáki Gábor, a Fejér Me-
gyei Kormányhivatal igazgatója, Gachovetz Tibor, az FMDSZ 
elnöke, Németh Noémi, az MDSZ Közép-Dunántúli Régiós 
Iroda irodavezetője, valamint Mészáros Attila, Székesfehérvár 
alpolgármestere és Barta Endre, Dunaújváros alpolgármestere 
adták át.  

A kitüntetettek méltatásakor elhangzott, hogy a verseny-
sport mennyi lemondással jár, és mekkora fegyelmet és aláza-
tot követel a gyerekektől. De, ez az esemény is megerősíti, hogy 
érdemes küzdeni, és kitartani, hiszen a befektetett munkának 
mindig beérik a gyümölcse. Azt is kiemelték, hogy a részt ve-
vők igazi példaképek lehetnek kortársaiknak, hiszen ebben a 
megváltozott világban az élet több területén egyszerre tudtak 
kimagasló teljesítményt nyújtani.

Iskolánk díjazottai:
Tombor Benedek birkózás 
Fekete Csaba  birkózás
Fierpasz András birkózás

Fehér Krisztián – Tombor István

Idegen nyelvi karácsony a 
nemzetiségi német és angol 

nyelvi csoportok előadásában
A 3. adventi gyertya megy-

gyújtása utáni meghitt pilla-
natot az idegen nyelvi kará-
csonyi előadás fokozta. Nagy 
szeretettel készültek mind 
a németes, mind az angolos 
csoportjaink a legszebb ünne-
pünkre.  

Vidám hópihéket varázsol-
tak a színpadra az első osztá-
lyos németes tanulóink, akik-
nek besegítettek a manók is, 
akkor még bízva abban, hátha 
segítségükkel fehér lesz a ka-
rácsony. 

A felső tagozatos angolos 
csoportjaink egy közös dallal 
készültek a Beatles együttes-
től, melyet meglepetésünkre 
egy igazi gitárszóló tett felejt-
hetetlenné. Az ötödik osz-
tályos németes csoportunk 
rövid jelenetekkel készült. 
Sajnos a mai megváltozott vi-
lágunkban egyre többször ta-
pasztalhatjuk, hogy kivesztek 
az emberekből az olyan érté-
kek, mint a szeretet, a béke és 
a hála. Rövid párbeszédekben 
hallhattuk, hogy az angyalok 
hogyan hozzák vissza ezeket 
a nemes megnyilvánulásokat.

Az Aranyhaj vagyis Ra-
punzel történetét a 4. osztá-
lyos csoportjaink varázsolták 
a színpadra, a 6. osztályosa-
ink pedig a „Végre látom már 
a fényt…. gyönyörű dallamá-

ra perdültek táncra és hoztak 
melegséget a szívünkbe, sőt, 
könnyeket a szemünkbe. 

Zárásként pedig az elma-
radhatatlan közös finálé kö-
vetkezett , Shakin Stevens: 
Merry Christmas Everyone 
dallamára.

Műsorunkat hatalmas 
tapssal jutalmazta a közönség, 
amely soraiban nem csak a di-
ákjaink, tanáraink, hanem na-
gyon sok szülő, hozzátartozó 
és a nagycsoportos óvodásaink 
is jelen voltak, amiért viszont 
mi mondunk köszönetet. 

A műsorszámok Bodás 
Dalma, Hajas Erika, Árva –
Szabó Ágnes, Kölesdiné Ha-
jas Dóra, Balogh Tímea, Só-
tiné Papp Elvira, Zsömbör 
Attila és Kolmankóné No-
voth Krisztina munkája által 
kerültek színpadra. Hálás kö-
szönet mindenkinek!

 Hajas Erika
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Az én falum Mezőfalva a mezőfalvi képviselőtestület lapja
Kiadó: Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata. Szerkesztőség címe: 2422 Mezőfalva, Kinizsi u. 38. Telefon: 25/506-832. E-mail: mezomuvhaz@gmail.com 

Hirdetések, cikkek leadási határideje: minden hónap 10-e. 
Nyomtatás: Rolling Nyomda Bt. Felelős vezető: Rozsnyai Zoltán. Dunaújváros, Budai Nagy Antal út 5. Készült 2023. január 16-án, 1800 példányban.

Köszönet
Hálás szívvel köszönöm  

Halasi Zoltánnak, aki megtalálta  

a pénztárcámat és hiánytalanul  

visszaszolgáltatta.

Jókedvű szilveszterezőkkel találkoztam
A gazdasági nehézségek ellenére az emberek többsége jó-

kedvűen zárta az elmúlt esztendőt. A rosszat most csak úgy 
hátradobták nagyon sokan, ahogy a boros poharat szokták koc-
cintás után.

Hagyomány már, hogy minden esztendő utolsó napján fel-
kerekedek és meglátogatom a szilveszteri mulatságokat. Soha 
ne induljon rosszabbul év végi körképünk, mint egy lakodalom-
mal. Utam első állomásán, a mezőfalvi művelődési ház nagy-
termében mindjárt egy különleges rendezvénybe botlottunk. 
Gyurákovics Zoltán és felesége Dóra éppen szilveszterkor tar-
totta esküvői vigasságát.

- A lakodalom úgy jött össze, hogy jöttünk haza Német-
országból és megálltunk a rokonunknál – mondta az ifjú férj. 
Unokaöcsém feldobta az ötletet, legyen december 31-én a lako-
dalmunk! Szót fogadtunk! Egy év után tettünk pontot a meg-
ismerkedésünkre. Ilyen még nem volt a családunkban, így kü-
lönösen emlékezetes lesz ez a nap! – tette hozzá az ifjú feleség.

Második helyszínünk a Sport büfé, ahol diszkót kevert a pult 
mögött DJ Weigen. A rendezvényről élő adást is közvetítettek. 
A folytatásban a nyugdíjas klubok otthonában családi és baráti 
társaság múlatta az időt. A kitűnő hangulatról élő zene gondos-
kodott. Az egyik résztvevő, Gombita Mihály elmondta, változó 

helyzetet éltek meg 2022-ben. Külső cégnél a vasműben ács, így 
nagy volt a megélhetési bizonytalanság. Ennek ellenére van re-
mény, mert óriási az összetartás. A jövőt illetően pedig nagyon 
várja az unoka megszületését. (Boldog új évet kíván az összeál-
lítás készítője: Horváth László)

Gyurákovics Zoltán és felesége Dóra a szilvesztert választotta a 
lakodalom időpontjául

A Sport büfében fiatalos disco hangolt az újévre
A nyugdíjas klubban családi, baráti összejövetelen mulatták 
2022 utolsó óráit

Köszönet
Köszönjük szépen mindenkinek, 
akik édesanyám temetésén részt 
vettek, sírjára virágot helyeztek, 

enyhítve fájdalmunkat.
Köszönjük a Feth család önzetlen, profi munkáját!

 Spitz Tiborné és családja
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Fontos telefonszámok:
Polgármesteri Hivatal:  ................................ 510-360
Általános Iskola: ......................................... 506-930
Tündérkert Óvoda:  ..................................... 506-987
Családsegítő és Gyermekjóléti Intézmény:  ... 506-900
Kiss Kálmán Művelődési Ház:  .................... 506-832
Könyvtár:  ................................................... 506-985
Rendőrségi ügyelet:  .................................... 510-510
Tóth Viktor (körzeti megbízott):  ..... 06/20- 277-3075
Polgárőrség:  ....................................06/30-621-0712
Orvosi rendelő:
dr. Rideg Attila (I. körzet):  .......................... 506-837
dr. Krupják Róbert (II. körzet):  ................... 506-925
dr. Kosztándi Molnár Éva (gyermekorvos)  ... 506-889
Fogászat:  .................................................... 224-401
Védőnő:  ..................................................... 506-888
Gyógyszertár:  ............................................. 244-013
Mezőföldvíz Kft. (csatorna):  .............. 06/40 462-000
E.R.Ö.V. Zrt. (vízszolgáltatás):  .......... 06/74 529-260

Rendkívüli  
módon működik 

a könyvtár
Kedves Mezőfalviak!
2022. december 1-je és 2023. február 28-a között a 

könyvtár rendkívüli módon működik. Ez idő alatt a Kiss 
Kálmán Művelődési Házban tartózkodom. 

Intézményünk szolgáltatásait (kölcsönzés, fénymá-
solás, nyomtatás stb.) csak előzetes bejelentkezés-
sel lehet igénybe venni 

Hétfőtől-Péntekig 8 és 16 óra között.

Az alábbi elérhetőségeken lehet bejelentkezni:
06 30/397-6620
mezofalvikonyvtar@gmail.com
 vagy a facebookon, illetve a Kiss Kálmán Művelődési 

Ház elérhetőségein.

 Horváth István 
könyvtáros

Karácsony a Sárgarózsa 
Nyugdíjas Klubnál

A Sárgarózsa Nyugdíjas 
Klub karácsonyi ünnepségü-
kön vendégeskedtünk decem-
ber 20-án. A program első 
perceiben a Mezőfalvai Tün-
dérkert Óvoda gyermekei ör-
vendeztették meg műsoruk-
kal az időseket. Az adventi 
hétvége angyali produkció-
ját láthattuk, ismét fergeteges 
sikerrel.Természetesen nem 
engedték el őket apró ajándék, 
édesség nélkül, ezzel köszönve 
meg fellépésüket. A követke-
zőkben Kovács Istvánné Éva 
köszöntötte a megjelenteket.

- Talán az egyik legna-
gyobb érték, hogy ilyen sokan 
– negyvenhat fő – eljöttek az 
ünnepségünkre. Minden egy-
kori tagunkra szeretettel gon-
dolunk és azokra is, akik vala-
milyen oknál fogva nem tudtak 
eljönni. Mi is a karácsony? – 
tette fel a kérdést Kovács Ist-
vánné a folytatásban. –  Eben 
a rohanó világban sokkal több 
időt kellene szánnunk család-
tagjainkra. Örüljünk, hogy itt 
lehetünk egészségben, meleg-
ben, világosban. 

A klubvezető szeretet-
tel ajánlotta a tagok műsorát, 
melyben Aranyosi Ervin és 
Dsida Jenő karácsonyi témájú 
írását adták elő. Igazán külön-
legesség volt az is, mikor a kö-
zelmúltban a 90. születésnap-
ját ünneplő Németh Istvánné 
Juliska néni is felolvasott egy 
verset. Megható szép pillanat 
volt! A rendezvény záró moz-
zanatában röviden beszélget-
tünk vele. 

- 1932-ben születtem. Ki-
lencen voltunk testvérek, de 
közülük egyet sajnos elvesz-
tettünk. A nagy létszám el-
lenére mindig óriási szeretet 
vett minket körül. Sismándon 
laktunk. A mezőgazdasággal 
foglalkozó szüleink igyekez-
tek a lehető legtöbbet megad-
ni nekünk. Később beköltöz-
tünk Mezőfalvára, ahol most 
is lakom. Két gyermekem-
től összesen hat unoka szü-
letett és egy dédunoka. Jelen-
leg egyedül lakom, de szoros 
a kapcsolat a leányommal és 
családjukkal. Karácsony más-
napján felkeresem őket és 
együtt ünnepelünk – mond-
ta érdeklődésünkre Juliska 
néni. A Sárgarózsa Nyugdí-
jas Klub tagjai a műsor után 
még karácsonyi zenéket hall-
gattak, beszélgettek és jóízűen 
megették az ünnepi vacsorát. 
(Horváth László/mezohir.info)

Juliska néni jó egészségnek ör-
vend, szemüveg nélkül olvasta 
fel versét a többieknek



Az én falum - MezőfalvaAz én falum - Mezőfalva12

Meghívó
A Mezőfalvi N�pt�ncegyüttes

fenn�ll�s�nak

65. év i

Tov�bbi inform�ci�r�l

�rdeklődni az akt�v tagokn�l,

valamint Bod�s Gabriell�n�l

lehet a +3620/959-6494-es

telefonsz�mon!

V�runk minden r�gi t�ncost sok
szeretettel, hogy velünk együtt ünnepelj�k

meg ezt a jeles �vfordul�t!

jubileumi műsor�t
 2023. �prilis 1-�n 

rendezi meg.


